PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
DE ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 002/2024

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para o cargo de
ENFERMEIRO E  TÉCNICO DE ENFERMAGEM de acordo com o cronograma do
Edital nº 001, conforme segue:

CARGO: ENFERMEIRO

NOME INSCRIÇÃO

Deisimara Da Rosa Capeletti 003

Fatima Rodrigues da Silva 004

Adriana Lucia Suzin Frizo 005

Sfeffany da Silva Vocz 008

Jaqueline Karpinski 009

Nevine Terezinha Pocai 010

Cleci Carmem da Rosa 014

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO

Géssica Cauan Fonseca 01

Mara Elisa Livi 02

Diana Inês Szchocki 006

Silvana Vieira Goulart 007

Fernanda Barbieri 011

Maisa Cristina de Oliveira Correa da Silva 012

Gabriela Aparecida Faricoski Homa 013

Naiara Camila Mattia 015

 Mariano Moro(RS), aos 19 de fevereiro de 2024.

IRINEU FANTIN

Prefeito Municipal

		2024-02-19T07:51:07-0300
	IRINEU FANTIN:38389622068